

I.M.P.E.F.E.

Ejercicio: 2017

Trimestre: Tercero

Fecha Obtención 13/10/2017 11:35:12

Pagos realizados en el Trimestre

| Pagos realizados en el Trimestre | Periodo medio pago (PMP) (días) | Pagos realizados en el Trimestre | | | |
|---|---------------------------------|----------------------------------|------------------|--------------------------|------------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 33,6746 | 70 | 65.987,91 | 32 | 14.826,31 |
| 20- Arrendamientos y Cánones | 55,1542 | 4 | 2.866,40 | 2 | 1.433,20 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 67,2481 | 2 | 80,54 | 2 | 304,36 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 32,3077 | 62 | 62.115,67 | 28 | 13.088,75 |
| 23- Indemnización por razón del servicio | 31,0000 | 2 | 925,30 | 0 | |
| 24- Gasto de Publicaciones | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| 26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| Inversiones reales | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| TOTAL | 33,6746 | 70 | 65.987,91 | 32 | 14.826,31 |

Intereses de demora pagado en el periodo

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagado en el periodo | |
|--|--|---------------|
| | Número de pagos | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto | 0 | 0,00 |
| TOTAL | 0 | 0,00 |

Ejercicio: 2017

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Pendiente de pago al final del trimestre | | | |
|--|---|---|------------------|--|-----------------|
| | | Dentro periodo legal pago a final del trimestre | | Fuera periodo legal pago a final del trimestre | |
| | | Nº Operaciones | Importe total | Nº Operaciones | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 68,9964 | 3 | 755,04 | 12 | 7.901,46 |
| 20- Arrendamientos y Cánones | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| 22- Material, Suministro y Otros | 68,9964 | 3 | 755,04 | 12 | 7.901,46 |
| 23- Indemnización por razón del servicio | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| 24- Gasto de Publicaciones | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| 26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| Inversiones reales | 78,0000 | 0 | | 2 | 349,99 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0,0000 | 0 | | 0 | |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 22,9264 | 31 | 22.465,32 | 0 | |
| TOTAL | 36,2107 | 34 | 23.220,36 | 14 | 8.251,45 |